令和 6年 7月 4日

各位

音更町農業協同組合

金融部  信用 課

【 追加案内 】

本部事務所移転工事に伴うＡＴＭお取扱い中止のお知らせ

日頃より当組合信用事業をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、下記の通り本所ＡＴＭのお取扱いを中止および営業時間を変

更させていただきます。

大変申し訳ありませんが、取扱中止期間を避けてご利用いただくか、提携ＡＴＭのご利

用をお願いいたします。

なお、お客さまの利便性向上の一環として、本所ＡＴＭコーナーの営業時間を延長いた

しておりますので、今後も当組合をご利用くださいますようお願い申しあげます。

記

1．ＡＴＭ営業時間

月 日 営業時間

令和６年７月１２日（金） 午前８時 ～ 午後６時

令和６年７月１３日（土）～１５日（月） 終日お取扱中止

令和６年７月１６日（火） 午前９時 ～ 午後８時

※7 月 17 日（水）以降は通常営業

2．提 携 Ａ Ｔ Ｍ  セブン銀行、ローソンＡＴＭ、イーネットＡＴＭ

    ゆうちょ銀行、北洋銀行 等の金融機関ＡＴＭ

3．営業時間の延長  本所ＡＴＭコーナーの営業時間を令和６年４月１日（月）

    より、午前８時～午後８時に延長しています。

   ※土・日・祝日の営業開始時間は、午前９時とさせていただきます。

4．お 問 合 せ  金融部 信用課 ℡：４２－８７２５

以上